
ZARZĄDZENIE Nr 40/2014 
Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 5 maja 2014 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 
i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), 
 

Wójt Gminy Krzywcza zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania 
do przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 r. w następującym składzie: 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Babicach: 

1) Burchała Maria - osoba wskazana przez Wójta; 
2) Bembenek Grzegorz Piotr, zam. Skopów; 
3) Bentkowska Agata, zam. Babice; 
4) Kurasz Sylwia, zam. Ruszelczyce; 
5) Kwasiżur Teresa, Stanisława, zam. Babice; 
6) Pawłowska Agata Anna, zam. Ruszelczyce; 
7) Pytlowany Piotr, Andrzej, zam. Babice; 
8) Rubin-Kaszycka Dorota, zam. Babice; 
9) Sosa Alicja Ewa, zam. Babice; 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bachowie: 

1) Pawłowska Wanda - osoba wskazana przez Wójta; 
2) Bembenek Piotr Robert, zam. Skopów; 
3) Czarniecki Paweł, zam. Babice; 
4) Fedyk Krzysztof, zam. Krzywcza; 
5) Klimko Anna, zam. Ruszelczyce; 
6) Opałka Renata, Marzena, zam. Bachów; 
7) Pawłowska Dominika, zam. Bachów; 
8) Pękalski Jerzy, zam. Bachów; 
9) Urban Elżbieta, zam. Babice. 

 



2 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Krzywczy: 
1) Korytko Jadwiga - osoba wskazana przez Wójta, 
2) Dudzińska Małgorzata, zam. Wola Krzywiecka; 
3) Fedyk Józefa, Kazimiera, zam. Krzywcza; 
4) Hyża Barbara, Maria, zam. Krzywcza; 
5) Hyża Joanna, Barbara, zam. Krzywcza; 
6) Kurasz Maciej, zam. Krzywcza; 
7) Stadnik Małgorzata, zam. Krzywcza; 
8) Tomaszewska Barbara, zam. Wola Krzywiecka; 
9) Wasyliszyn Bernadeta Kamila, zam. Ruszelczyce. 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Kupnej: 

1) Wanat Elżbieta - osoba wskazana przez Wójta, 
2) Fednar Monika, zam. Kupna; 
3) Gierula Piotr, zam. Chyrzyna; 
4) Konopka Joanna, zam. Chyrzyna; 
5) Lignowska Grażyna, zam. Kupna; 
6) Pawłowska Katarzyna, zam. Reczpol; 
7) Stadnik Andrzej, zam. Krzywcza; 
8) Szuban Małgorzata, zam. Kupna; 
9) Wanat Marta, zam. Krzywcza. 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Reczpolu: 

1) Śmigielska Krystyna - osoba wskazana przez Wójta, 
2) Brylińska Sylwia, zam. Reczpol; 
3) Fednar Teresa, zam. Reczpol; 
4) Mazur Henryk, Józef, zam. Reczpol; 
5) Mazur Teresa, zam. Reczpol; 
6) Mikita Małgorzata, zam. Reczpol; 
7) Opałka Dominik Jan, zam. Ruszelczyce; 
8) Pakuła Elżbieta, zam. Krzywcza; 
9) Wojtowicz Magdalena, Wiesława, zam. Reczpol. 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 

w Ruszelczycach: 
1) Sobol Piotr - osoba wskazana przez Wójta, 
2) Długosz Katarzyna, zam. Ruszelczyce; 
3) Grab Alicja Magdalena, zam. Bachów; 
4) Grzegorzak Beata Ewa, zam. Ruszelczyce; 
5) Kiełbowicz Eugenia, zam. Ruszelczyce; 
6) Pawłowska Magdalena, zam. Ruszelczyce; 
7) Piekarz Marta, zam. Babice; 
8) Składan Damian, Jan, zam. Krzywcza; 
9) Wiśniowski Bogusław, zam. Skopów. 



3 
 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Skopowie: 
1) Seńczyszyn Marzena - osoba wskazana przez Wójta, 
2) Bandyk Adrianna, zam. Babice; 
3) Bembenek Krystyna, zam. Skopów; 
4) Czarniecki Maciej, zam. Babice; 
5) Gąsiorowska Anna, zam. Babice; 
6) Kasprowicz Tomasz, Łukasz, zam. Babice; 
7) Kiełbowicz Piotr, zam. Ruszelczyce; 
8) Skubisz Paweł, zam. Wola Krzywiecka; 
9) Wanat Jan, zam. Wola Krzywiecka. 

 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Średniej: 

1) Hołowiecka Janina - osoba wskazana przez Wójta, 
2) Krzywińska Joanna, zam. Krzywcza; 
3) Martyn Elżbieta, zam. Wola Krzywiecka; 
4) Piasecka Małgorzata, zam. Wola Krzywiecka; 
5) Rubin Agnieszka, zam. Babice; 
6) Rubin Ewa, zam. Babice; 
7) Sobol Karol, zam. Krzywcza; 
8) Sobol Krystyna, zam. Ruszelczyce; 
9) Wajda-Pawłowska Joanna, Kazimiera, zam. Ruszelczyce 114. 

 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej  

w Woli Krzywieckiej: 
1) Cielecki Andrzej - osoba wskazana przez Wójta; 
2) Sosa Wiesław Jan, zam. Babice; 
3) Staruch Anna, zam. Ruszelczyce; 
4) Kurasz Kazimierz, Władysław, zam. Wola Krzywiecka; 
5) Cielecka Alicja, zam. Wola Krzywiecka; 
6) Iwanicki Przemysław, zam. Krzywcza; 
7) Wanat Agata Jolanta, zam. Wola Krzywiecka; 
8) Pawłowska Agnieszka Stanisława, zam. Reczpol; 
9) Ząbecka Urszula, zam. Babice. 

 
 

§ 2. 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane 
również w ich siedzibach. 

 
Wójt Gminy 

 
(-) Witold Szpytman 


